- 44 -

令和元年６月２１日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            環 境 委 員 長

                              大 庭 裕 子

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第８７号 川崎市水道条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第９１号 東扇島堀込部護岸築造その１工事請負契約の締結について

（原案可決）